
原州区彭堡镇申庄村产业道路招标公告
一、 招标条件

本招标项目原州区彭堡镇申庄村产业道路已由原州区审批服务管理局以原审批发〔2023〕68号文件批准建设，施工图设计已由//，项目业主为原州区住房城乡建

设和交通局，建设资金为申请交通运输厅补助和地方政府配套资金，出资比例为 100%，招标人为原州区住房城乡建设和交通局。项目已具备招标条件，现对该项目

的施工进行公开招标。

二、项目名称、概况及招标范围

2.1 工程名称：原州区彭堡镇申庄村产业道路

2.2 工程地点：原州区彭堡镇申庄村

2.3 工程概况：该项目为改建项目，位于固原市原州区彭堡镇申庄村产业园区，路线全长2.698Km，由一条主线和一条支线组成，其中主线长2.038Km，支线长

0.660Km。主线起点与现状道路相接，终点位于申庄产业园区，总体走向由南向北。主要控制点：中黑公路、现状道路、申庄村及产业园区等。

路面结构：采用18cm水泥混凝土面层+20cm级配砂砾基层，路面总厚度38cm。

主要工程量：18cm水泥混凝土面层12.827Km²，20cm级配砂砾基层14.446Km²，钢管涵46.5m/6道。

2.4 招标范围：施工图纸及工程量清单范围内全部内容的施工

2.5 计划工期：365日历天（具体开竣工时间以实际签订合同时间为准）；

2.6 标段划分：

本招标项目共一个标段：

2.7 评标办法：技术评分最低标价法（双信封）

2.8 资格审查办法：资格后审

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人必须同时具备的资格要求详见下表：

项目 资格审查条件最低要求

资格
条件

1.具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照；
2.要求投标人具备建设主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质，建设行政主管
部门颁发的有效安全生产许可证；

财务
能力

投标人提供（ 2019 年、2020 年、2021 年）经审计的财务报表；
以上要求新成立的公司以成立时间为准

企业业
绩

1、要求投标人自2020年1月1日至投标文件递交截止时间前（以交工日期为准）成功完成过1
个四级及以上等级公路项目施工业绩并且该施工业绩是以投标人名义签署的合同业绩。

企业
信誉

1、未被交通运输部或宁夏回族自治区交通运输厅取消在宁夏回族自治区投标资格且处于有效
期内（以全国公路建设市场信用信息管理系统、宁夏公路建设市场信用信息管理系统中查询
结果为准）；
2、未被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书，或吊销安全生产许可证；
3、未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
4、在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单：（附网站查询截图）；
5、在“信用中国”“信用宁夏”网站中未被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税
收违法案件当事人名单；（附网站查询截图）；
6、在“ 中国执行信息公开网”中未被列入失信被执行人名单：（附网站查询截
图）
7、投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工自 2019 年 1 月 1 日以来无行贿
犯罪行为;（附承诺函）；
8、法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

主要
人员

1、项目经理：具有住房和城乡建设部门颁发的公路工程专业二级或以上注册建造师证，持有
交通运输部门或建设部门颁发的 B 类安全生产考核证书。 
2、项目总工：具有公路工程相关专业工程师或以上职称，持有交通运输部门或建设部门颁发
的B类安全生产考核证书。

3.2 本次招标☑ 不接受联合体投标。 联合体投标的投标人，应满足以下要求： /

3.3 每个投标人最多可对 1 （具体数量）个组投标；被招标项目所在地省级交通运输管理部门评为信用等级的投标人， 最多可对 1（具体数量）个组投标。每

个投标人允许中1个组。对投标人信用等级 的认定条件为：/一套人员班组、设备只能中一个组内的合同段。

经评标委员会评审后，当同一投标人最终综合得分第一有两个或以上数量的合同段并这几个合同段都不在同一个组时，超过允许中标的组数时，推荐中标组时按

以下原则确定：

只推荐中标第一次序标段，不再推荐中标人中标第二次序标段。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加本项目投标。

3.5 在“信用中国”网站和“信用宁夏”网站中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.6 投标人未在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

3.7  与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加本项目投标，否

则，相关投标均无效。

3.8 中标后不允许分包、转包。

四、招标文件的获取

4.1 本项目采用电子招标投标，凡有意参加投标者，请登录宁夏回族自治区公共资源交易网，在该网站的公共资源交易平台上办理网上投标相关事宜，宁夏回族

自治区公共资源交易网公共资源交易系统实行CA锁认证安全登录管理，CA锁办理请关注宁夏回族自治区公共资源交易网通知公告中CA锁办理通知，或咨询西部安全认

证中心有限责任公司业务联系电话：4008600271，办理地点： 银川市北京中路 49 号瑞银 B 座宁夏公共资源交易服务中心四楼大厅，相关费用请自理。电子交易平

台操作事宜，联系电话：4009980000、0951-6891120。

4.2 请有意参加投标者，于公告发布时间起至 2023年04月28日23时59分（节假日及法定公休日交易系统可正常运行），登录宁夏回族自治区公共资源交易网通

过公共资源交易平台下载《招标文件》，过时不候。

投标报名时间过后，后台将自动关闭，可能导致招标文件无法下载，各投标单位请在报名结束前下载招标文件。

4.3 各投标人在报名结束至开标前应随时关注宁夏回族自治区公共资源交易中心网站“变更补遗” 公告栏。你所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整。

调整内容只在“变更补遗”公告栏中以公告 形式发布，招标代理机构不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注招标公告或变更（澄清、补充 等）公告从而导

致投标失败，其后果自行承担。

五、投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人将于下列时间和地点组织进行工程现场踏勘并召开预备会。

现场踏勘时间：招标人不组织考察，由投标人自行考察，业主不提供参考资料。

投标预备会议时间：不召开。

现场踏勘时间：招标人不组织考察，由投标人自行考察，招标人不提供参考资料。投标预备会议时间：不召开。

5.2 投标文件为加密的电子投标文件，投标文件递交的截止时间（开标时间）为2023年05月08上午10时00分（招标文件中与此处不一致以此处为准）。

投标人应在投标截止时间前，通过“电子交易平台”将加密的投标文件上传，并保存上传成功后系统自动生成的电子签收凭证，递交时间即为电子签收凭证时

间。逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，招标人予以拒收。

5.3 本次招标采用宁夏不见面开标大厅系统进行网上开标，远程异地评标。各潜在投标人无须到现 场参加开标活动。

5.4 投标人须注意以下内容：

(1）登录方式：各投标人使用 IE 浏览器（IE11版本以上）打开宁夏不见面开标大厅系统登录页面。

(2）系统环境配置：为保障投标活动正常进行，请提前一天根据操作手册对系统进行相关配置，如出现问题，在不见面开标大厅系统的登录界面，点击右上角的

环境修复按钮，下载环境修复软件，进行修复。（详见操作手册）

(3）投标人网上开标签到时间：各投标人登录宁夏不见面开标大厅系统，需在距开标时间前 1 个小 时内完成网上在线签到，截止投标时间系统内无法再进行签

到， 未签到的单位无法参与此次投标活动。

(4）投标文件网上解密：投标文件递交截止时间后，招标人或其招标代理机构将在系统内公布投标 人名单，并核验投标保证金递交情况后发出投标文件解密指

令，投标人在各自地点按规定时间内插入CA 锁，输入密码自行实施远程解密。各投标人需及时完成投标文件解密，以免影响投标活动。因投标人网络与电源不稳

定、未按操作手册要求配置软硬件、解密锁发生故障、用错解密锁等因自身原因未在要求时限内完成解密的，视为投标人放弃解密，因招投标系统发生故障等原因，

导致无法按时完成投标 文件解密的， 可根据实际情况， 经监管部门核实后延迟解密时间。

(5）操作手册下载 ：请各投标人在宁夏回族自治区公共资源交易网－服务指南栏目 - 操作手册栏目，自行下 载《不见面开标大厅－操作手册（投标人）》，

尽快熟悉网上不见面开标大厅系统使用方法，如有疑问，致电0951-6891120、4009980000 或加入技术支持QQ311870151寻求帮助。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、宁夏回族自治区公共资源交易网、固原市公共资源交易网上发布。

七、联系方式

招 标 人：原州区住房城乡建设和交通局

地 址：固原市原州区

联系人：张晓萍

电 话：13309549823                    

招标代理机构：宁夏实安项目管理有限公司

地 址：宁夏回族自治区银川市金凤区紫荆花公寓E座2406

联系人：牛成宁

电 话 ：15809663135

宁夏实安项目管理有限公司

2023年04月24日



原州区彭堡镇申庄村产业道路招标公告
一、 招标条件

本招标项目原州区彭堡镇申庄村产业道路已由原州区审批服务管理局以原审批发〔2023〕68号文件批准建设，施工图设计已由//，项目业主为原州区住房城乡建

设和交通局，建设资金为申请交通运输厅补助和地方政府配套资金，出资比例为 100%，招标人为原州区住房城乡建设和交通局。项目已具备招标条件，现对该项目

的施工进行公开招标。

二、项目名称、概况及招标范围

2.1 工程名称：原州区彭堡镇申庄村产业道路

2.2 工程地点：原州区彭堡镇申庄村

2.3 工程概况：该项目为改建项目，位于固原市原州区彭堡镇申庄村产业园区，路线全长2.698Km，由一条主线和一条支线组成，其中主线长2.038Km，支线长

0.660Km。主线起点与现状道路相接，终点位于申庄产业园区，总体走向由南向北。主要控制点：中黑公路、现状道路、申庄村及产业园区等。

路面结构：采用18cm水泥混凝土面层+20cm级配砂砾基层，路面总厚度38cm。

主要工程量：18cm水泥混凝土面层12.827Km²，20cm级配砂砾基层14.446Km²，钢管涵46.5m/6道。

2.4 招标范围：施工图纸及工程量清单范围内全部内容的施工

2.5 计划工期：365日历天（具体开竣工时间以实际签订合同时间为准）；

2.6 标段划分：

本招标项目共一个标段：

2.7 评标办法：技术评分最低标价法（双信封）

2.8 资格审查办法：资格后审

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人必须同时具备的资格要求详见下表：

项目 资格审查条件最低要求

资格
条件

1.具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照；
2.要求投标人具备建设主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质，建设行政主管
部门颁发的有效安全生产许可证；

财务
能力

投标人提供（ 2019 年、2020 年、2021 年）经审计的财务报表；
以上要求新成立的公司以成立时间为准

企业业
绩

1、要求投标人自2020年1月1日至投标文件递交截止时间前（以交工日期为准）成功完成过1
个四级及以上等级公路项目施工业绩并且该施工业绩是以投标人名义签署的合同业绩。

企业
信誉

1、未被交通运输部或宁夏回族自治区交通运输厅取消在宁夏回族自治区投标资格且处于有效
期内（以全国公路建设市场信用信息管理系统、宁夏公路建设市场信用信息管理系统中查询
结果为准）；
2、未被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书，或吊销安全生产许可证；
3、未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
4、在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单：（附网站查询截图）；
5、在“信用中国”“信用宁夏”网站中未被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税
收违法案件当事人名单；（附网站查询截图）；
6、在“ 中国执行信息公开网”中未被列入失信被执行人名单：（附网站查询截
图）
7、投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工自 2019 年 1 月 1 日以来无行贿
犯罪行为;（附承诺函）；
8、法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

主要
人员

1、项目经理：具有住房和城乡建设部门颁发的公路工程专业二级或以上注册建造师证，持有
交通运输部门或建设部门颁发的 B 类安全生产考核证书。 
2、项目总工：具有公路工程相关专业工程师或以上职称，持有交通运输部门或建设部门颁发
的B类安全生产考核证书。

3.2 本次招标☑ 不接受联合体投标。 联合体投标的投标人，应满足以下要求： /

3.3 每个投标人最多可对 1 （具体数量）个组投标；被招标项目所在地省级交通运输管理部门评为信用等级的投标人， 最多可对 1（具体数量）个组投标。每

个投标人允许中1个组。对投标人信用等级 的认定条件为：/一套人员班组、设备只能中一个组内的合同段。

经评标委员会评审后，当同一投标人最终综合得分第一有两个或以上数量的合同段并这几个合同段都不在同一个组时，超过允许中标的组数时，推荐中标组时按

以下原则确定：

只推荐中标第一次序标段，不再推荐中标人中标第二次序标段。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加本项目投标。

3.5 在“信用中国”网站和“信用宁夏”网站中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.6 投标人未在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

3.7  与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加本项目投标，否

则，相关投标均无效。

3.8 中标后不允许分包、转包。

四、招标文件的获取

4.1 本项目采用电子招标投标，凡有意参加投标者，请登录宁夏回族自治区公共资源交易网，在该网站的公共资源交易平台上办理网上投标相关事宜，宁夏回族

自治区公共资源交易网公共资源交易系统实行CA锁认证安全登录管理，CA锁办理请关注宁夏回族自治区公共资源交易网通知公告中CA锁办理通知，或咨询西部安全认

证中心有限责任公司业务联系电话：4008600271，办理地点： 银川市北京中路 49 号瑞银 B 座宁夏公共资源交易服务中心四楼大厅，相关费用请自理。电子交易平

台操作事宜，联系电话：4009980000、0951-6891120。

4.2 请有意参加投标者，于公告发布时间起至 2023年04月28日23时59分（节假日及法定公休日交易系统可正常运行），登录宁夏回族自治区公共资源交易网通

过公共资源交易平台下载《招标文件》，过时不候。

投标报名时间过后，后台将自动关闭，可能导致招标文件无法下载，各投标单位请在报名结束前下载招标文件。

4.3 各投标人在报名结束至开标前应随时关注宁夏回族自治区公共资源交易中心网站“变更补遗” 公告栏。你所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整。

调整内容只在“变更补遗”公告栏中以公告 形式发布，招标代理机构不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注招标公告或变更（澄清、补充 等）公告从而导

致投标失败，其后果自行承担。

五、投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人将于下列时间和地点组织进行工程现场踏勘并召开预备会。

现场踏勘时间：招标人不组织考察，由投标人自行考察，业主不提供参考资料。

投标预备会议时间：不召开。

现场踏勘时间：招标人不组织考察，由投标人自行考察，招标人不提供参考资料。投标预备会议时间：不召开。

5.2 投标文件为加密的电子投标文件，投标文件递交的截止时间（开标时间）为2023年05月08上午10时00分（招标文件中与此处不一致以此处为准）。

投标人应在投标截止时间前，通过“电子交易平台”将加密的投标文件上传，并保存上传成功后系统自动生成的电子签收凭证，递交时间即为电子签收凭证时

间。逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，招标人予以拒收。

5.3 本次招标采用宁夏不见面开标大厅系统进行网上开标，远程异地评标。各潜在投标人无须到现 场参加开标活动。

5.4 投标人须注意以下内容：

(1）登录方式：各投标人使用 IE 浏览器（IE11版本以上）打开宁夏不见面开标大厅系统登录页面。

(2）系统环境配置：为保障投标活动正常进行，请提前一天根据操作手册对系统进行相关配置，如出现问题，在不见面开标大厅系统的登录界面，点击右上角的

环境修复按钮，下载环境修复软件，进行修复。（详见操作手册）

(3）投标人网上开标签到时间：各投标人登录宁夏不见面开标大厅系统，需在距开标时间前 1 个小 时内完成网上在线签到，截止投标时间系统内无法再进行签

到， 未签到的单位无法参与此次投标活动。

(4）投标文件网上解密：投标文件递交截止时间后，招标人或其招标代理机构将在系统内公布投标 人名单，并核验投标保证金递交情况后发出投标文件解密指

令，投标人在各自地点按规定时间内插入CA 锁，输入密码自行实施远程解密。各投标人需及时完成投标文件解密，以免影响投标活动。因投标人网络与电源不稳

定、未按操作手册要求配置软硬件、解密锁发生故障、用错解密锁等因自身原因未在要求时限内完成解密的，视为投标人放弃解密，因招投标系统发生故障等原因，

导致无法按时完成投标 文件解密的， 可根据实际情况， 经监管部门核实后延迟解密时间。

(5）操作手册下载 ：请各投标人在宁夏回族自治区公共资源交易网－服务指南栏目 - 操作手册栏目，自行下 载《不见面开标大厅－操作手册（投标人）》，

尽快熟悉网上不见面开标大厅系统使用方法，如有疑问，致电0951-6891120、4009980000 或加入技术支持QQ311870151寻求帮助。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、宁夏回族自治区公共资源交易网、固原市公共资源交易网上发布。

七、联系方式

招 标 人：原州区住房城乡建设和交通局

地 址：固原市原州区

联系人：张晓萍

电 话：13309549823                    

招标代理机构：宁夏实安项目管理有限公司

地 址：宁夏回族自治区银川市金凤区紫荆花公寓E座2406

联系人：牛成宁

电 话 ：15809663135

宁夏实安项目管理有限公司

2023年04月24日


